
第一貨物株式会社 

お客様各位 

大雪による輸送への影響について 

（2026 年 1 月 21 日 17 時 00 分現在） 

平素より弊社輸送サービスをご利用いただき、誠にありがとうござ

います。 

現在、北陸地方を中心とした大雪の影響により、NEXCO 社より高速

道路（北陸自動車道・関越自動車道・上信越自動車道等）におい

て、予防的通行止めを実施する旨の発表がなされております。 

この大雪は、25 日（日）にかけて続く予報となっており、お荷物の

輸送に遅延が生じる可能性があります。 

お客様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りま

すようお願い申し上げます。 

なお、最新の輸送状況につきましては、最寄りの弊社事業所までお

問い合わせください。 

以上 

 


